N\

Pomona Suisse

groupe pomona

Caractéristiques générales

Sauce vanille brique 1,09KG Carma

Article : 254545

Vo

\§ pessert sauce

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Composants spécifiques :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Ambiant
Colis de 12.000 Brique de 1.090 kg

lait 84,0%; sucre 11,5%; amidon 4,5%; ardbmes naturels <1%; ardbme <1%,; colorant:
E160a <1%; graines de vanille <1%,; colorant: E101i <1%

Suisse

270

Lait

Aucune signalée
Sans huile de palme

Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 2,5%
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
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Sauce vanille brique 1,09KG Carma
Rig ]

Pomona Suisse Article : 254545

groupe pomona

Informations nutritionnelles

443 106 1.8 1.1 19.7 15.5 0 2.7 0.09

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 1.50

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Brique 1.09 11 1 Brique 07610315621017
Couche 130.8 0 120 Brique 10

Colis 13.08 0 12 Brique
Palette 915.6 0 840 Brique 70
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